
 
Estado do Rio Grande do Sul 

Município de Guaporé 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº 6557/2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021. 

 

FIXA VALOR DE IMÓVEL 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições legais e, de 

conformidade com o parecer técnico de avaliação de imóveis de 05-03-2021, retificado em 17-03-2021, 

apresentado pela Comissão constituída através da Portaria nº 320/2021, de 09-02-2021, retificada pela 

Portaria nº 578/2021, de 16-03-2021, decreta: 

 

 Art. 1º É fixado o valor de R$ 385.000,00 (trezentos e oitenta e cinco mil reais) para o 

imóvel abaixo descrito, de propriedade do Município de Guaporé, objetivando doação à empresa JULIO 

C. LUBIAN MOVEIS, CNPJ nº 32.335.187/0001-70:  

 Bem patrimonial do Município (antiga área institucional 01), localizado no Distrito Industrial de Guaporé, 

no quarteirão incompleto formado pela Avenida Central e área verde nº 04, divisa com a área verde nº 04, com área 

de 4.480,00m², sem benfeitorias, confrontando: NORTE, na extensão de 128,00m com o lote nº 10 da quadra B e 

lote rural nº 47; SUL, na extensão de 128,00m com a área verde 04; LESTE, na extensão de 35,00m com a Avenida 

Central e a OESTE, na extensão de 35,00m com a área verde 04. Imóvel registrado no Registrado de Imóveis de 

Guaporé sob Matrícula nº 16.790. 

 

 Art. 2º Este Decreto entrará em vigor nesta data. 

 

 Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 17 de março de 2021. 

 

 

Valdir Carlos Fabris 

Prefeito 

 

Registre-se e Publique-se 

 

Evandro Ghizzi 

Secretário da Administração 

Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico e no Diário 

oficial Eletrônico do Município. A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  E
V

A
N

D
R

O
 G

H
IZ

Z
I e

 V
A

LD
IR

 C
A

R
LO

S
 F

A
B

R
IS

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//g
ua

po
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 D

44
D

-5
3A

2-
79

13
-9

F
40



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D44D-53A2-7913-9F40

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EVANDRO GHIZZI (CPF 679.859.470-00) em 17/03/2021 10:51:30 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

VALDIR CARLOS FABRIS (CPF 060.291.160-53) em 17/03/2021 10:52:51 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://guapore.1doc.com.br/verificacao/D44D-53A2-7913-9F40

https://guapore.1doc.com.br/verificacao/D44D-53A2-7913-9F40

